ᖹ成㸰㸷ᖺ㸰月㸰㸯日

各 位

長野県プラスチック工業会

 会 長  小野 勝彦

ᖹ成㸰㸷ᖺ度㸦前期㸧プラスチック成形

。射出成形㸯・㸰⣭)㸦圧縮成形1・2⣭㸧

技能検定ཷ検の希望つい࡚

拝啓 時ୗࡲすࡲすࡈ清祥ࡇࡢお喜び申しୖࡲࡆすࠋ

長野県おい࡚ࠊࡣ当工業会ࡀ長野県職業能力開発協会ࡢ協力団体し࡚ࠊプラスチック成形技能検定

 ࠋすࡲࡾ協力し࡚お準備等ࡿ係実技試験ࠊ受付及びࡢ受検申請ࡢ

本ᖺ度ࠕࡣᖹ成㸰㸷ᖺ度プラスチック成形技能検定㸦射出成形 1・2 ⣭㸧㸦圧縮成型 1・2 ⣭㸧ࡈࡢ案ෆࠖ

をࠊ㸱月初旬ࡢ公示後予定し࡚おࡲࡾすࠋ

記

㸯．ཷ 検 日 程 㸦予 定㸧

ཷ検申請ཷ付 㸸 㸲月㸱日㸦月㸧～㸯㸲日㸦金㸧

※書類・入金確認の都合ୖࠊ㸲月㸯㸱日㸦木㸧当会必着࡛お願いしますࠋ

試    験 㸸 実技 㸵月ୖ旬 ～㸶月中旬㸦受検者数࡚ࡗࡼ変動しࡲす㸧

学科 㸶月㸰㸮日㸦日㸧

合 格 発 表  㸸 㸷月㸰㸷日㸦金㸧

※詳細ࡲࡁࡘし࡚ࠊࡣ㸱月初旬ࡢ公示ࡲࡾ࡞すࠋ

㸰．ཷ 検 手 数 料

     実技ཷ検手数料 㸸 㸯㸵，㸷㸮㸮

    学科ཷ検手数料 㸸  㸱，㸯㸮㸮

両方ཷ検の場合 㸸 㸰㸯，㸮㸮㸮 㸦実技・学科ࡢ合計金額ࡲࡾ࡞す㸧

    ※申請ཷ付の最終日入金の確認࡞ࡁ࡛ࡀい場合ཷࠊ検申請࡛ࡁませんの࡛ࡈ注意ୗࡉいࠋ

    ※入金ࡢ際ࠗ請求書࠘等ࡀ必要࡞場合ࠊࡣ受付期間ࡢ前ࡈ連絡ୗࡉいࠋ

㸱．賛 助 会 費

   会 員 㸸 㸷，㸮㸮㸮    非会員 㸸 㸯㸶，㸮㸮㸮

※実技を受検ࡿࢀࡉ皆様ࡈ協力をお願いし࡚いࡲすࠋ

㸲．申 込 方 法

受検を希望ࡿࢀࡉ方ࠊࡣ別添ࠗ受検申請書 請求用⣬࠘必要事項を記入しࠊ当会へ FAX 等  ࡛

㸱月㸱㸯日㸦金㸧࡛ࡲお申込ࡳୗࡉいࠋ折ࡾ返しࠗ検定案ෆ࠘一緒ࠗ申請書࠘を送付いࡓしࡲすࠋ

㸦公示ࡢ㸱月初旬以降ࠊ準備ࡀ出来次第書類ࡢ発送をいࡓしࡲすࠋ㸧

㸴．そ  の  他

○当会ࡢ会員以外ࡢ方ࠊࡣ㸲ᖺ以ୖ続࡚ࡅ受検ࡢ無い場合ࠊ検定ࡈࡢ案ෆ等をṆめࡉせ࡚いࡲࡁࡔࡓすࠋ

案ෆを希望ࡿࢀࡉ場合ࠊࡣ申請受付期間前࡛ࡲ当会事務局へࡈ連絡ୗࡉいࠋ

○申請受付終了後ࠊ受検者向ࡅ実技・学科ࡢ事前講習会㸦射出成形ࡳࡢ㸧ࡈࡢ案ෆࠊ参考図書ࡢ

 ࠋいࡉୗࡳお申し込ࡣ方ࡢ希望ࡈࠊ࡛ࡢすࡲࡾ案ෆを予定し࡚おࡈ

 ࠋいࡉお問合せୗ࡛ࡲ当会事務局㸦９E１ 0「6-「「6-1』』1㸧ࠊࡽࡓしࡲࡾあࡀ点ࡢ不明ࡈ○

長野県プラスチック工業会 行

。 FAX 㸮㸰㸴―㸰㸰㸴―㸴㸯㸯㸴 㸧

ᖹ成㸰㸷ᖺ度前期プラスチック成形技能検定

㸦射出成形1・2⣭㸧㸦圧縮成形1・2⣭㸧

ཷ 検 申 請 書 請 求 用 ⣬

ᖹ成㸰㸷ᖺ   月   日

〒       住 所

会 社 名

TEL              FAX

担当者㸸部署          氏 名             E-㼙ai㼘：

※受検資格確認ࡓࡢめṇ確記入し࡚くࡉࡔいࠋ

  ※締切 㸱月㸱㸯日㸦金㸧㸦申請書ࡣ公示ࡢ㸱月初旬以降準備ࡀ出来次第発送いࡓしࡲすࠋ㸧

ཷ 検 者 氏 名
実務経験

ᖺ数 *1

射 1 ⣭ 射 2 ⣭ 圧 1 ⣭ 圧2⣭  ྲྀ得済⣭*3

(ྲྀ得ᖺ度) 学・実・両方*㸰 学・実・両方*㸰

㸯

㸰

㸱

㸲

㸳

 合 計 人 数

*1) 実務経験ᖺ数ࠊࡣ受検申請期間最終日㸦ᖹ成㸰㸷ᖺ㸲月㸯㸲日㸧満ࡓし࡚いࡀࡇࡿ必要࡛すࠋ

*2)  実技ࡳࡢ受検ࠗࡣ実 学ࠗࡣ受検ࡳࡢ学科ࠊ࠘  いࡉを記入し࡚ୗ࠘◎ࠗࡣ両方ࠊ࠘

*3)  ྲྀ得済⣭・ᖺ度ࠊࡣୗ位等⣭合格後ࡢ実務経験ᖺ数࡛受検ࡢ際必要࡛すࠋ

㸦例㸸射「⣭H「6．射」⣭H「『㸧

*4)  最終卒業課程・学科ࠊࡀ電気・機械・工業化学ࡢ方ࡣ実務経験ᖺ数ࡀ短縮ࡲࢀࡉす࡛ࡢ留意ୗࡉいࠋ